

Muudatusettepanek 5
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab, et nõukogu määruse eelnõu, millega muudetakse mitmeaastast finantsraamistikku, on osa õigusaktide paketist ja et selle vastuvõtmine võimaldab pakkuda Ukrainale kiiret toetust ja tagab, et eelarve täiendusi saab paranduseelarve kaudu ja mitmeaastase finantsraamistiku perioodi ülejäänud aastatel lisada juba 2024. aasta eelarvesse; **rõhutab**, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmine kujutab endast **selget** edasiminekut praeguse **olukorra suhtes, kuigi mõned** nõukogu määruse eelnõus sisalduvad aspektid ei ole ilmselgelt optimaalsed, jättes ELi eelarve surve alla, kuna varud ja paindlikkus on piiratud, olulisi programme kärbitakse ja ambitsioonikust olulistes tulevikku suunatud poliitikavaldkondades, nagu suveräänsus, vähendatakse;

Muudatusettepanek

2. rõhutab, et nõukogu määruse eelnõu, millega muudetakse mitmeaastast finantsraamistikku, on osa õigusaktide paketist ja et selle vastuvõtmine võimaldab pakkuda Ukrainale kiiret toetust ja tagab, et eelarve täiendusi saab paranduseelarve kaudu ja mitmeaastase finantsraamistiku perioodi ülejäänud aastatel lisada juba 2024. aasta eelarvesse; **tunnistab**, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmine kujutab endast edasiminekut praeguse **olukorraga võrreldes; rõhutab siiski, et paljud** nõukogu määruse eelnõus sisalduvad aspektid ei ole ilmselgelt optimaalsed **ning ei vasta oluliselt Euroopa Parlamendi seisukohale ja komisjoni ettepanekule**, jättes ELi eelarve surve alla, kuna varud ja paindlikkus on piiratud, olulisi programme kärbitakse ja ambitsioonikust olulistes tulevikku suunatud poliitikavaldkondades, nagu suveräänsus, vähendatakse;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/6

Muudatusettepanek 6
Marc Botenga
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. peab kahetsusväärseks, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmisel ei võeta arvesse töölisklasside vajadusi ja enneolematut sotsiaalset kriisi, samas kui eraldatakse rohkem raha sõjalistele kulutustele;

Or. en

Muudatusettepanek 7
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. tuletab meelde, et parlament väitis, et läbivaatamisel tuleks keskenduda eelkõige Venemaa Ukraina-vastase agressioonisõja tagajärgedega tegelemisele ning liidule piisava paindlikkuse andmisele, et reageerida tekkivatele vajadustele ja kriisidele, struktuurse lähenemisviisiga Ukraina toetamisele ja taasterahastu „NextGenerationEU“ laenukasutuse kulude haldamisele ning välispoliitika, rände ning strateegilise autonoomia ja konkurentsivõime suuremale rahastamisele; märgib, et kõik need prioriteedid kajastusid komisjoni 2023. aasta juuni läbivaatamise ettepanekus ja need kõik sisalduvad **vähemalt teataval määral** nõukogu määruse eelnõus, millele Euroopa Parlamendil palutakse anda nõusolek;

Muudatusettepanek

3. tuletab meelde, et parlament väitis, et **sihipärasel** läbivaatamisel tuleks keskenduda eelkõige Venemaa Ukraina-vastase agressioonisõja tagajärgedega tegelemisele ning liidule piisava paindlikkuse andmisele, et reageerida tekkivatele vajadustele ja kriisidele, struktuurse lähenemisviisiga Ukraina toetamisele ja taasterahastu „NextGenerationEU“ laenukasutuse kulude haldamisele ning välispoliitika, rände ning strateegilise autonoomia ja konkurentsivõime suuremale rahastamisele; märgib, et kõik need prioriteedid kajastusid komisjoni 2023. aasta juuni läbivaatamise ettepanekus ja need kõik sisalduvad, **kuigi palju väiksemas ulatuses**, nõukogu määruse eelnõus, millele Euroopa Parlamendil palutakse anda nõusolek; **tuletab meelde, et Euroopa Parlament parandas komisjoni ettepanekut ja nõudis 10 miljardi euro eraldamist, samas kui nõukogu määruse eelnõu kujutab endast ettepanekuga võrreldes märkimisväärset vähenemist;**

Or. en

22.2.2024

A9-0053/8

Muudatusettepanek 8
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0053/2024

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

20. rõhutab, et NGEU tagasimaksekulud sõltuvad turutingimustest, mida mõjutavad välised tegurid ja on seega olemuslikult kõikuvad, ning et laenukasutuse kulude tagasimaksmine on liidu kaalutusõigusega juriidiline kohustus; kordab seetõttu, et ta oli 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku üle peetavatel läbirääkimistel kindlalt vastu sellele, et mitmeaastase finantsraamistiku ühe rubriigi piires kehtestataks NGEU laenukasutuse kulude tagasimaksmisele ülempiir; tuletab meelde, et ta on korduvalt toetanud seda, et kõik NGEU laenukasutuse kulud paigutataks mitmeaastase finantsraamistiku ülemmääradest **kõrgemale kui** terviklik struktuurne lahendus **NGEU tagasimaksekulude katmiseks**, mis on suurenenud intressimäärade tõusu tõttu ja nõudnud 2023. ja 2024. aastal eelarve paindlikkuse märkimisväärset kasutamist;

20. rõhutab, et NGEU tagasimaksekulud sõltuvad turutingimustest, mida mõjutavad välised tegurid ja on seega olemuslikult kõikuvad, ning et laenukasutuse kulude tagasimaksmine on liidu kaalutusõigusega juriidiline kohustus; kordab seetõttu, et ta oli 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku üle peetavatel läbirääkimistel kindlalt vastu sellele, et mitmeaastase finantsraamistiku ühe rubriigi piires kehtestataks NGEU laenukasutuse kulude tagasimaksmisele ülempiir; tuletab meelde, et ta on korduvalt toetanud seda, et kõik NGEU laenukasutuse kulud paigutataks mitmeaastase finantsraamistiku ülemmääradest **väljapoole, mis on ainus terviklik struktuurne lahendus, et täielikult kaitsta ELi eelarvet ja selle paindlikkust ning katta NGEU tagasimaksekulud**, mis on suurenenud intressimäärade tõusu tõttu ja nõudnud 2023. ja 2024. aastal eelarve paindlikkuse märkimisväärset kasutamist;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/9

Muudatusettepanek 9
Manon Aubry, Younous Omarjee
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 32 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

32a. rõhutab, et komisjon peab võtma õigeaegselt täiendavaid meetmeid ELi omavahendite suurendamiseks; rõhutab, et kooskõlas institutsioonidevahelise kokkuleppega, mis on õiguslikult siduv, peaks komisjon esitama ettepaneku finantstehingute tegeliku maksu kohta, millega võiks koguda rohkem kui 50 miljardit eurot aastas, tuginedes finantstehingute maksu üksikasjadele, mida oleks tulnud rakendada tõhustatud koostöö raames vastavalt 2013. aasta lepingule;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/10

Muudatusettepanek 10
Manon Aubry, Younous Omarjee, Marc Botenga
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 32 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

32b. tuletab meelde, et üle kolmandiku eurooplastest piirab korrapäraselt oma söögikogust; tuletab meelde, et kõige jõukamate inimeste (0,5 %) jõukus on viimase kümne aasta jooksul kasvanud 35 %; kutsub seetõttu komisjoni ja liikmesriike üles rakendama Euroopa varamaksu, mis võiks kaasata ELi omavahenditesse üle 200 miljardi euro;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/11

Muudatusettepanek 11
Manon Aubry, Younous Omarjee, Marc Botenga
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 32 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

32c. rõhutab, et nii Rahvusvaheline Valuutafond kui ka Euroopa Keskpank tunnistavad, et enam kui pool praegusest hinnainflatsioonist on tingitud sellest, et ettevõtjad suurendavad oma kasumimarginaale; kutsub seetõttu komisjoni üles esitama omavahendite kohta uue ettepaneku, mis põhineb hargmaiste ettevõtete juhusliku kasumi püsival maksustamisel kõigis sektorites, eelkõige põllumajanduslikus toidutööstuses;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/12

Muudatusettepanek 12
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 37

Resolutsiooni ettepanek

37. **on jätkuvalt mures**, et isegi pärast läbivaatamist moodustavad kulukohustuste assigneeringud kokku vaid 1,02 % kogurahvatulust ja maksete assigneeringud kokku vaid 1,01 % kogurahvatulust; tuletab meelde, et algselt kavandati kehtiva mitmeaastase finantsraamistiku maksete assigneeringud määrata 1,10 % kogurahvatulust; tunnistab samal ajal paljude liikmesriikide ees seisvaid eelarveprobleeme;

Muudatusettepanek

37. **peab kahetsusväärseks**, et isegi pärast läbivaatamist moodustavad kulukohustuste assigneeringud kokku vaid 1,02 % kogurahvatulust ja maksete assigneeringud kokku vaid 1,01 % kogurahvatulust; tuletab meelde, et algselt kavandati kehtiva mitmeaastase finantsraamistiku maksete assigneeringud määrata 1,10 % kogurahvatulust; tunnistab samal ajal paljude liikmesriikide ees seisvaid eelarveprobleeme;

Or. en

22.2.2024

A9-0053/13

Muudatusettepanek 13
Dimitrios Papadimoulis
fraktsiooni The Left nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 38

Resolutsiooni ettepanek

38. **taunib** mitmeaastase finantsraamistiku muutmisel juhtprogrammide kärpeid, eelkõige 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kokkuleppe raames konkreetselt tugevdatud programmide kärpeid, ja on eriti mures poliitilise signaali pärast, mis nende kärbetega saadetakse;

Muudatusettepanek

38. **peab äärmiselt kahetsusväärseks** mitmeaastase finantsraamistiku muutmisel juhtprogrammide kärpeid, eelkõige 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kokkuleppe raames konkreetselt tugevdatud programmide kärpeid, ja on eriti mures poliitilise signaali pärast, mis nende kärbetega saadetakse; **nõuab seetõttu, et need kärped tuleb kiiremas korras täielikult tühistada;**

Or. en